
 

 

Usnesení 06 – 2015  

ze 14. zasedání výkonného výboru Východočeského oblastního tenisového svazu zvoleného 

valnou hromadou Vč. OTS dne 21. března 2014, které se konalo dne 3. července 2015 od 9:00 

hodin v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901, 530 02 Pardubice.  

Přítomni: J. Rybka, Mgr. R. Hrma, M. Chmelař, J. Valenta, T. Vorel, DiS 

Omluveni: Ing. M. Kašprišin 

 

Program:  

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost, schválení programu 

2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3. Kontrola plnění usnesení, schválení usnesení 05-2015 

4. Informace I. viceprezidenta 

5. Zpráva STK 

6. TSM ČTS 2014 – 2015 (otevřené dvorce)  

7. VII. Letní ODM 2015 Plzeň 

8. Kontrola plateb 

9. Různé 

10. Vyúčtování náhrad 

11. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost, schválení programu  

 Jednání zahájil I. viceprezident pan Jaroslav Rybka, který konstatoval, že VV je 

usnášení schopný a předložil návrh programu.  

Usnesení č. 1/06-2015 VV: 

a) bere na vědomí usnášení schopnost 

b) bez připomínek schvaluje program zasedání VV 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

Zapisovatelem je dle stanov sekretář p. Chmelař, ověřovatelem byl určen p. Rybka. 

Usnesení č. 2/06-2015 VV: 

a) bere na vědomí ustanovení p. Chmelaře zapisovatelem 

b) určuje p. Rybku ověřovatelem zápisu 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 3. Kontrola plnění usnesení, schválení usnesení č. 05 – 2015 

Usnesení č. 3/06-2015 VV: 

a) schvaluje usnesení č. 05 – 2015  

b) bere na vědomí kontrolu plnění usnesení 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 4. Informace I. viceprezidenta Vč. OTS 

 I. viceprezident p. Rybka informoval, že ČTS ve výši a termínech plní své smluvní 

závazky k Vč. OTS, TSM ČTS umístěného ve východních Čechách a klubům, jejichž družstva 

se v kategoriích mládeže zúčastnila soutěží Junior Tour o „Pohár prezidenta ČTS“. 

 



 

 

Usnesení č. 4/06-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) ukládá předat smlouvy mezi ČTS a kluby  

Termín: do 15. 7. 2015      zodpovídá: p. Chmelař 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

 

Ad. 5. Zpráva STK 

 P. Chmelař sdělil, že na základě výsledků Vč. oblastních přeborů jednotlivců a soutěží 

družstev mládeže Junior Tour o „Pohár prezidenta ČTS“ jsou, v návaznosti na „Rozpisy“ 

vydanými ČTS pro účast na M ČR, prováděny nominace účastníků. Tím však není dotčena 

povinnost každého nominovaného se sám přihlásit. 

 Předseda STK p. Chmelař navrhl zakoupit putovní pohár pro vítěze nejvyšší soutěže 

seniorů a vítězné družstvo odměnit 1ks kartonu míčů Wilson US OPEN. 

Usnesení č. 5/06-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) schvaluje zakoupení a předání „Putovního poháru“ spolu s 1ks kartonu míčů Wilson  

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

 

Ad. 6. Zpráva DK 

 Předseda DK p. Rybka seznámil členy VV s obsahem jednání DK, které se konalo před 

zasedáním VV VčOTS. Dále konstatoval nutnost jmenování Odvolací komise VčOTS, která 

by měla být min. tříčlenná.  

Usnesení č. 6/06-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) jmenuje a schvaluje Odvolací komisi ve složení:  

Jan Valenta-předseda (člen VV VčOTS) 

Radko Hrma-člen (člen VV VčOTS) 

Martin Drahoš-člen (člen STK VčOTS a vedoucí soutěží) 

 

 

Ad. 7. TSM ČTS 2014 – 2015 (otevřené dvorce) 

 Informace podal p. Valenta, který uvedl, že tréninkový proces byl ukončen 1. července 

a bude obnoven 1. září 2015 - důvodem jsou předpokládané účasti všech členů TSM na 

turnajích.  

Usnesení č. 7/06-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) ukládá připravit projekt kondičního soustředění členů TSM pro rok 2015-2016 

Termín: do 7. 8. 2015      zodpovídá: TMK 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

 

Ad. 8. VII. Letní ODM 2015 Plzeň 

 Informace k této významné akci ČOV, KÚ a ČTS podal p. Mgr. Hrma (družstvo KHK) 

a v nepřítomnosti p. Ing. Kabrhela (družstvo PK) p. Chmelař, kteří ocenili 3. místo Laury 

Benešové ve dvouhře starších žákyň a ostatním poděkovali za dosažené výsledky. 



 

 

Usnesení č. 8/06-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) ukládá zajistit vypořádání nákladů vzniklých Vč. OTS účastí obou reprezentačních 

družstev na VII. LODM s KÚ KHK a PK 

Termín: do 15. 8. 2015       zodpovídá: p. Chmelař 

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

 

Ad. 9. Kontrola plateb  

 Informace k tomuto bodu podal p. Rybka 

Usnesení č. 9/06-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí  

Hlasováno: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

 

Ad. 10. Různé 

- vyhláška č. 391/2013 Sb. o zdravotní způsobilosti k tělesné výchově a sportu, která nabyla 

účinnost dnem 31. 12. 2013 (povinné a nepovinné lékařské prohlídky). 

Usnesení č. 10/06-2015 VV: 

a) bere informaci na vědomí a ukládá její zveřejnění na webu Vč. OTS 

Termín: bez odkladu     zodpovídá: MTK a STK 

 

Ad. 11. Vyúčtování náhrad 

 Předložené daňové doklady členů VV vynaložené na jejich činnost ve prospěch Vč. 

OTS byly bez připomínek schváleny a proplaceny. K tomuto bodu usnesení nebylo přijato. 

 

Ad. 12. Závěr 

 Jednání VV v 11.00 hodin ukončil p. Jaroslav Rybka, který sdělil, že se další jednání 

VV a DR bude konat dne 7. srpna 2015 v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901, 

Pardubice.  

 

V Pardubicích dne 3. července 2015  

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Jaroslav Rybka 

 

Obdrží: VV a DR Vč. OTS, ČTS, spis Vč. OTS 

 

 


